Note This edition seems to be partially from two different settings; cf. the two profiles.

Bibl. Griffante M.1171 Iezzi 100 Osler (JB) 3350 Rocchi 3505 Tassinari 262

Copy C. 4.268 (profile 1)

1294 MENOCHIUS, IACOBUS

De praesumptionibus, coniecturis, signis et indicis commentaria, in sex distincta libros et recens in lucem edita ... ab eodem auctore paulo ante eius obitum multis in locis et integris capitibus aucta ac novissimis additionibus locupletata et in hac omnium postrema editione suis quaeque locis reposita ... Tomus secundus.

Venetiis, apud haeredem Hieronymi Scoti, (apud Bartholomaeum Rodellam, Damiani Zenarii haeredem), 1617.

2^o : pp. 868

Bibl. Osler (JB) 3356 Rocchi 3505

Copy C. 4.269

1295 MENOCHIUS, IACOBUS

Consiliorum sive responsorum ... liber undecimus, nunc iterato in lucem editus ...

Venetiis, apud haeredem Hieronymi Scoti, 1620.

2^o : pp. 374

Bibl. Osler (JB) 3359 Pazzaglini-Hawks M-70

Copy C. 2.851 / 8 (2)

1296 MENOCHIUS, IACOBUS

De adipiscenda, retinenda et recuperanda possessione doctissima commentaria. Item responsa causae Finariensis, a multis Italiae celeberrimis IC. collegiis reddita, eodem auctore edita. Omnia nunc emendatius et ordinatius quam antehac ... excusa ...

Genevae, sumptibus Samuelis de Tournes, 1687.

2^o : pp. 598

Bibl. Pazzaglini-Hawks M-74 Saporì 1871

Copy C. 2.852

1297 MENOCHIUS, IACOBUS

De iurisdictione, imperio et potestate ecclesiastica ac seculari libri tres. Accessit liber quartus de immunitate ecclesiae pro ad eam confugientibus. Opus posthumum, hactenus summopere expetitum et nunc demum in lucem editum, studio et opera A. I.U.D.

Lugduni, sumptibus J. A. Cramer & P. Perachon, 1695.

2^o : pp. 332

Bibl. Rocchi 5922 Saporì 1892

Copy C. 4.267

1298 MERENDA, ANTONIUS

De cambio nundinali tractatus elaboratissimus ... in quo studiosissime exponitur eius essentia, confutatisque accuratissime recentium scriptorum defensionibus ostenditur apertissime pravitas usuraria cambiorum nundinalium a communi scriptorum schola reprobatorum, excerptus ex quarto Controversiarum eius volumine, Deo dante mox edendo, per Julianum Merendam I.C., autoris ex fratre nepotem, eorum gratia qui diligenter ac pie vacant explicationi casuum conscientiae. In eodem tractatu diligentissime explicatur an et quatenus debeatur campsoribus compensatio lucri cessantis, in qua disputatione ea accuratissime exponuntur quibus non observatis multi confundunt usuram formalem cum interesse lucri cessantis. Coronidis loco additae fuerunt multae disputationes gravissimae et quotidiana spectantes ad casus conscientiae diligentissimo studio expositae in voluminibus Controversiarum eiusdem authoris ... Opus ... nunc primum editum.